
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2324/

Código da publicação: 2324

Data da emissão do comprovante: 12/10/2025 18:30:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 14/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para realizar serviços, de forma fracionada e eventual, de
manutenção de ar condicionado, para atender às necessidades dos departamentos públicos
municipais
Resumo: Contratação de empresa para realizar serviços, de forma fracionada e eventual, de
manutenção de ar condicionado, para atender às necessidades dos departamentos públicos
municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 14:00:00 Homologação Baixar

01/03/2021 14:00:00 Adjudicação Baixar

01/03/2021 14:00:00 Ata Baixar

01/03/2021 14:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2324/contratacao-de-empresa-para-realizar-servicos-de-forma-fracionada-e-eventual-de-manutencao-de-ar-condicionado-para-atender-as-necessidades-dos-departamentos-publicos-municipais/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AHr8OoyO.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Gyv2a9r.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uX8wdQYv.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oeq7VADR.pdf

